冀教信息中心〔2013〕2号

河北省教育厅
关于组织参加第十三届全国多媒体
课件大赛的通知

各设区市教育局、各有关院校：
根据教育部《关于举办第十三届全国多媒体课件大赛的通知》（教信息中心〔2013〕4号）文件要求，为推动我省各级各类学校教学理念和方法的更新，推动现代信息技术、网络技术在教学中的应用，提高学科教师的课件制作水平，决定组织参加第十三届全国多媒体课件大赛。现将有关事宜通知如下：
一、评选办法
本届大赛设河北赛区指导委员会，负责我省大赛的组织工作。河北赛区评选活动遵循“公正、公开、科学、规范”的原则，在全省范围内面向各级各类院校教师、教育科研人员和信息技术人员征集参赛课件，组织我省现代教育技术领域和各学科知名专家进行评审，评选出的优秀课件将向教育部推荐参加全国决赛。
二、活动要求
各设区市教育局、各有关院校要精心组织、周密部署，并安排好相关的组织和宣传工作。请各单位于9月10日前按照《第十三届全国多媒体课件大赛河北赛区活动方案》要求将参赛单位回执表以及课件光盘提交至河北省教育发展研究与信息管理中心。活动方案等附件请登陆河北省教育厅网站（www.hee.cn）进行下载。
联系人：李岩
电话：0311-66005750
电子邮箱：jytxxzx@126.com
地址：河北省石家庄市中山西路449号，省教育厅信息中心
邮编：050051

附件：1. 第十三届全国多媒体课件大赛河北赛区活动方案
     2. 第十三届全国多媒体课件大赛组织单位回执表
     3. 第十三届全国多媒体课件大赛参赛回执表
4. 第十三届全国多媒体课件大赛评审标准

河北省教育厅
2013年5月10日